
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 252
26 Απριλίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Εν μέρει ανάκληση της «2064/10−11−1998 απόφαση 
κήρυξης» του Γενικού Γραμματέα Π.Ι.Ν. και της 
«2832/14−12−2011 απόφαση κήρυξης» του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. .............................. 1

Εν μέρει ανάκληση της «2079/3−11−1997 απόφαση κή−
ρυξης» του Γενικού Γραμματέα Π.Ι.Ν. ............................ 2

Εν μέρει ανάκληση της «895/4−6−1976 απόφαση κή−
ρυξης» της Νομάρχου Ζακύνθου και της «2221/
14−11−1978 απόφαση κήρυξης» της Νομάρχου Ζα−
κύνθου. .................................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  662 (1)
Εν μέρει ανάκληση της «2064/10−11−1998 απόφαση κή−

ρυξης» του Γενικού Γραμματέα Π.Ι.Ν. και της «2832/
14−12−2011 απόφαση κήρυξης» του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας όπως προστέθηκε η παρ. 4 με το άρθρο 
36 παρ.3 Ν. 3698/2008».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργού Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυ−
πουργού Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του Άρθρου 36 του Ν. 3698/2008
8. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010)

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010)
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την «2064/10−11−1998 απόφαση κήρυξης» του Γενικού 
Γραμματέα Π.Ι.Ν. με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς έκταση εμβαδού 6.127 στρεμμάτων σε 
θέσεις των κοινοτήτων Αγ. Λέοντα − Κοιλιωμένου και 
Έξω Χώρας.

11. Την «2832/14−12−2011 απόφαση κήρυξης» του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς έκταση συνολικού εμ−
βαδού 17.714.23 στρεμμάτων στις Τ.Κ. Αγ. Λέοντα και 
Κοιλιωμένου, Δήμου Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου.

12. Την υπ’ αριθμ. 252/31−01−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Ζακύνθου, η οποία προτείνει την εν μέρει ανά−
κληση της υπ’ αριθμ. «2064/10−11−1998 απόφαση κήρυξης» 
του Γενικού Γραμματέα Π.Ι.Ν. και της «2832/14−12−2011 
απόφαση κήρυξης» του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου, για έκταση συνολικού εμβαδού 7307.04 τ.μ. που 
διαχωρίζεται σε τμήμα Α εμβαδού 6442.37 τ.μ., τμήμα Β 
εμβαδού 524.88 τ.μ. και τμήμα Γ εμβαδού 339.79 τ.μ.

13. Την υπ’ αριθμ. 1/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμι−
ας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νο−
μού Ζακύνθου (Άρθρο 10 παρ. 3 του Ν.998/79), η οποία 
αποφάσισε ομόφωνα την εν μέρει ανάκληση της υπ’ 
αριθμ. «2064/10−11−1998 απόφαση κήρυξης» του Γενικού 
Γραμματέα Π.Ι.Ν. και της «2832/14−12−2011 απόφαση κή−
ρυξης» του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, όσο 
αφορά την έκταση συνολικού εμβαδού 7307.04 τ.μ. που 
διαχωρίζεται σε τμήμα Α εμβαδού 6442.37 τ.μ., τμήμα Β 
εμβαδού 524.88 τ.μ. και τμήμα Γ εμβαδού 339.79 τμ στη 
θέση «Λαγκάδι» Τ.Κ. Αγ. Λέοντα.

14. Την υπ’ αριθμ. 661/15−03−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Ζακύνθου, προς τον Γενικό Γραμματέα Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου με την οποία προτείνει την εν μέρει ανάκλη−

2205

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.04.30 09:04:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2206 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ση της υπ’ αριθμ. «2064/10−11−1998 απόφαση κήρυξης» 
του Γενικού Γραμματέα Π.Ι.Ν. και της «2832/14−12−2011 
απόφαση κήρυξης» του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου, για έκταση συνολικού εμβαδού 7307.04 τ.μ. που 
διαχωρίζεται σε τμήμα Α εμβαδού 6442.37 τ.μ., τμήμα 
Β εμβαδού 524.88 τ.μ. και τμήμα Γ εμβαδού 339.79 τ.μ., 
αποφασίζουμε:

Την εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. «2064/10−11−1998 
απόφαση κήρυξης» του Γενικού Γραμματέα Π.Ι.Ν. και 
της «2832/14−12−2011 απόφαση κήρυξης» του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, για έκταση συνολικού εμβα−
δού 7307.04 τ.μ. που διαχωρίζεται σε τμήμα Α εμβαδού 
6442.37 τ.μ., τμήμα Β εμβαδού 524.88 τ.μ. και τμήμα Γ 
εμβαδού 339.79 τ.μ. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση «Λαγκάδι» Τ.Κ. Αγ. Λέοντα Δήμου Ζακύνθου Νομού 
Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία τμήμα 
Α (1, 2, 3 ... 23, 1), τμήμα Β (24, 25, 26 ... 30, 24) και τμήμα 
Γ (31, 32, 33, 5, 4, 31) και εμφανίζεται στο απόσπασμα 
φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ με αριθμ. 6174/4 κλίμακας 1:2.500 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: Με αγροτική και δασική έκταση
Νότια:  Με αγροτική και δασική έκταση
Ανατολικά: Με κοινοτικό δρόμο
Δυτικά: Με αγροτική και δασική έκταση
Κατά τα λοιπά, οι «2064/10−11−1998 απόφαση κήρυξης» 

του Γενικού Γραμματέα Π.Ι.Ν. και «2832/14−12−11 απόφα−
ση κήρυξης» του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
ισχύουν ως έχουν.

Παρατηρήσεις:
− Το τμήμα Α βρίσκεται εντός της 2064/10−11−1998 από−

φασης κήρυξης.
− Το τμήμα Β βρίσκεται εντός της 2832/14−12−11 από−

φασης κήρυξης.
− Το τμήμα Γ βρίσκεται εντός και των δύο ανωτέρω 

αποφάσεων.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 15 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2207



2208 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 658 (2)
Εν μέρει ανάκληση της «2079/3−11−1997 απόφαση

κήρυξης» του Γενικού Γραμματέα Π.Ι.Ν.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας όπως προστέθηκε η παρ. 4 με το άρθρο 
36 παρ.3 Ν. 3698/2008».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργού Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυ−
πουργού Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του Άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
8. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/

7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010)
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την «2079/3−11−1997 Απόφαση κήρυξης» του Γενικού 
Γραμματέα Π.Ι.Ν. με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς έκταση 925 στρεμμάτων στη θέση Βου−
νό Ζαμπάτη Βολιμών.

11. Την υπ’ αριθμ. 2945/18−12−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Ζακύνθου, η οποία προτείνει την εν μέρει ανά−
κληση της αριθμ. «2079/3−11−1997 Απόφαση κήρυξης» του 
Γενικού Γραμματέα Π.Ι.Ν., για έκταση συνολικού εμβαδού 
4805.26 τ.μ. που διαχωρίζεται στο τμήμα Β1 εμβαδού 
4054.61 τ.μ. και τμήμα Β2 εμβαδού 750.65 τ.μ.

12. Την υπ’ αριθμ. 1/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού 
Ζακύνθου (Άρθρο 10 παρ. 3 του Ν.998/79), η οποία απο−
φάσισε ομόφωνα την εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. 
«2079/3−11−1997 Απόφαση κήρυξης» του Γενικού Γραμ−
ματέα Π.Ι.Ν., όσο αφορά την έκταση συνολικού εμβαδού 
4805.26 τ.μ. που διαχωρίζεται στο τμήμα Β1 εμβαδού 
4054.61 τ.μ. και τμήμα Β2 εμβαδού 750.65 τ.μ. στη θέση 
«Καλυβότρουπο» Τ.Κ. Αναφωνήτριας.

13. Την υπ’ αριθμ. 657/14−3−2012 εισήγηση της Δ/νσης  
Δασών Ν. Ζακύνθου, προς τον Γενικό Γραμματέα Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελ/νήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου με την οποία προτείνει την εν μέρει ανάκληση της 
αριθμ. «2079/3−11−1997 Απόφαση κήρυξης» του Γενικού 
Γραμματέα Π.Ι.Ν., για έκταση συνολικού εμβαδού 4805.26 
τ.μ. που διαχωρίζεται στο τμήμα Β1 εμβαδού 4054.61 τ.μ. 
και τμήμα Β2 εμβαδού 750.65 τ.μ., αποφασίζουμε:

Την εν μέρει ανάκληση της αριθμ. «2079/3−11−1997 
Απόφαση κήρυξης» του Γενικού Γραμματέα Π.Ι.Ν. για 
έκταση συνολικού εμβαδού 4805.26 τ.μ. που διαχωρί−
ζεται στο τμήμα Β1 εμβαδού 4054.61 τ.μ. και τμήμα Β2 
εμβαδού 750.65 τ.μ. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση «Καλυβότρουπο» Τ.Κ. Αναφωνήτριας Δήμου Ζα−
κύνθου Νομού Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με τα 
στοιχεία τμήμα Β1 (1, 2, 3 ... 11, 1) και τμήμα Β2 (5, 12, 13 
... 18, 5) και εμφανίζεται στο απόσπασμα φύλλου χάρτη 
Γ.Υ.Σ με αριθμ. 6164/3 κλίμακας 1:2.500 το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και 
ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: αγροτική έκταση
Νότια: δασική έκταση
Ανατολικά: μικτή (κυρίως δασική και μικρό τμήμα 

αγροτικής έκτασης)
Δυτικά: μικτή (κυρίως δασική και μικρό τμήμα αγρο−

τικής έκτασης)
Κατά τα λοιπά, η «2079/3−11−1997 Απόφαση κήρυξης» 

του Γενικού Γραμματέα Π.Ι.Ν., ισχύει ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2209



2210 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 584 (3)
Εν μέρει ανάκληση της «895/4−6−1976 απόφαση κήρυξης» 

της Νομάρχου Ζακύνθου και της «2221/14−11−1978 από−
φαση κήρυξης» της Νομάρχου Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας όπως προστέθηκε η παρ. 4 με το άρθρο 
36 παρ.3 Ν. 3698/2008».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργού Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυ−
πουργού Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του Άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
8. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/

7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010)
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την «895/4−6−1976 Απόφαση κήρυξης» της Νομάρ−
χου Ζακύνθου με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς έκταση εμβαδού 2.000 στρεμμάτων 
στη θέση Πρόγονου Βουνό Αγαλά.

11. Την «2221/14−11−1978 Απόφαση κήρυξης» της Νομάρ−
χου Ζακύνθου με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς έκταση εμβαδού 4.000 στρεμμάτων 
στη θέση Κονίδι Αγαλά.

12. Την υπ’ αριθμ. 241/30−01−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Ζακύνθου, η οποία προτείνει την εν μέρει 

ανάκληση της αριθμ. «895/4−6−1976 Απόφαση κήρυξης» 
της Νομάρχου Ζακύνθου και της «2221/14−11−1978 Από−
φαση κήρυξης» της Νομάρχου Ζακύνθου, για έκταση 
εμβαδού 6331.75 τ.μ.

13. Την υπ’ αριθμ. 1/2012 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού 
Ζακύνθου (Άρθρο 10 παρ. 3 του Ν.998/79), η οποία απο−
φάσισε ομόφωνα την εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 
«895/4−6−1976 Απόφαση κήρυξης» της Νομάρχου Ζα−
κύνθου και της «2221/14−11−1978 Απόφαση κήρυξης» της 
Νομάρχου Ζακύνθου, όσο αφορά την έκταση εμβαδού 
6331.75 τμ στη θέση «Καληφώνη» Τ.Κ. Αγαλά.

14. Την υπ’ αριθμ. 583/12−03−2012 εισήγηση της Δ/νσης  
Δασών Ν. Ζακύνθου, προς τον Γενικό Γραμματέα Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελ/νήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου με την οποία προτείνει την εν μέρει ανάκληση της 
αριθμ. «895/4−6−1976 Απόφαση κήρυξης» της Νομάρχου 
Ζακύνθου και της «2221/14−11−1978 Απόφαση κήρυξης» 
της Νομάρχου Ζακύνθου, για έκταση εμβαδού 6331.75 
τ.μ., αποφασίζουμε:

Την εν μέρει ανάκληση της αριθμ. «895/4−6−1976 Από−
φαση κήρυξης» της Νομάρχου Ζακύνθου και της «2221/14−
11−1978 Απόφαση κήρυξης» της Νομάρχου Ζακύνθου, για 
έκταση εμβαδού 6331.75 τ.μ. Η ανωτέρω έκταση βρίσκε−
ται στη θέση «Καληφώνη» Τ.Κ. Αγαλά Δήμου Ζακύνθου 
Νομού Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 
1, 2, 3 ... 14, 1 και εμφανίζεται στο απόσπασμα φύλλου 
χάρτη Γ.Υ.Σ με αριθμ. 6185/2 κλίμακας 1:2.500 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: Με αγροτική έκταση και αγροτικό δρόμο
Νότια: Με δασική έκταση και αγροτική έκταση
Ανατολικά: Με δασική έκταση και αγροτική έκταση 
Δυτικά: Με δασική έκταση και αγροτική έκταση
Κατά τα λοιπά, οι «895/4−6−1976 Απόφαση κήρυξης» 

της Νομάρχου Ζακύνθου και «2221/14−11−1978 Απόφαση 
κήρυξης» της Νομάρχου Ζακύνθου ισχύουν ως έχουν.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 12 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2211



2212 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002522604120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


